
Designer : MASTERWAL

PAL BED - A-TYPE
パル ベッド - A タイプ
Year of Production 2023-

PLBDA-D-H78-WNCG

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2024.05
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マットレス参考サイズ
K：W1800 D1960 H230/H290/H350　  Q：W1600 D1960 H230/H290/H350　WD：W1500 D1960 H230/H290/H350
D：W1400 D1960 H230/H290/H350　SD：W1200 D1960 H230/H290/H350　　S：W970 D1960 H230/H290/H350

PLBDA-K-H78-WNCG

PLBDA-Q-H78-WNCG

PLBDA-WD-H78-WNCG

PLBDA-D-H78-WNCG

PLBDA-SD-H78-WNCG

PLBDA-S-H78-WNCG

W1820 D2068 H786

W1620 D2068 H786

W1510 D2068 H786

W1410 D2068 H786

W1210 D2068 H786

W980   D2068 H786

Aタイプ - H786 (マットレスH230用 )
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PLBDA-K-H84-WNCG

PLBDA-Q-H84-WNCG

PLBDA-WD-H84-WNCG

PLBDA-D-H84-WNCG

PLBDA-SD-H84-WNCG

PLBDA-S-H84-WNCG

W1820 D2068 H846

W1620 D2068 H846

W1510 D2068 H846

W1410 D2068 H846

W1210 D2068 H846

W980   D2068 H846

Aタイプ - H846 (マットレスH290用 )
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PLBDA-K-H90-WNCG

PLBDA-Q-H90-WNCG

PLBDA-WD-H90-WNCG

PLBDA-D-H90-WNCG

PLBDA-SD-H90-WNCG

PLBDA-S-H90-WNCG

W1820 D2068 H906

W1620 D2068 H906

W1510 D2068 H906

W1410 D2068 H906

W1210 D2068 H906

W980   D2068 H906

Aタイプ - H906 (マットレスH350用 )
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フレーム：無垢材 / オイル仕上げ
　　　　　補助脚付
スノコ：ヒノキ無垢 / 無塗装

高さ変更 アップ  ~50mm

ダウン  ~50mm

+ ¥22,000

+ ¥11,000

K~S

床板仕様に変更 +¥11,000

床板：MDF・ラワン合板
　　　ポリエステル生地

※ご注文時に床板仕様と表記ください。

※総高・フット高が変更になります。

スペシャルオーダー：床板標準仕様：スノコ

ウレタン塗装 クリア(着色) / + ¥33,000

¥258,500

¥236,500

¥225,500

¥209,000

¥203,500

¥198,000

¥280,500

¥258,500

¥247,500

¥231,000

¥225,500

¥220,000

¥302,500

¥280,500

¥269,500

¥253,000

¥247,500

¥242,000

フット高

総高 マットレス高さ部分は変更なし

ヘッド



Designer : MASTERWAL

PAL BED
パル ベッド
Year of Production 2023-

www.masterwal.jp
※表示価格は全て税込み価格です。

2024.05
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天板裏の節 天板裏の節
天板裏など目につきにくい箇所は
節埋め処理をしておりません。

コモングレード【CG】
節や髄（樹木の中心）などが入った質感を、敢えて使用したグレードです。天板の表や、ソファの背板などは節埋めの処理をしています。
基準として白太も含みますが着色により白太が目立ちにくくなります。天板を接ぎ合わせる枚数、板幅の指定はありません。


